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Bisagras Freno
2023

Bisagra DTC Freno 110º Niquel
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud

30120501
30120502
30120503
30120505
30120510
30120512
30120520
30120521
30120523
30120524

Bisagra Recta 
Bisagra Acodada
Bisagra Supercodo
Bisagra Recta
Bisagra Fijo
Bisagra 180º
Base 3D H0 19mm
Base 3D H2 16mm
Base 3D H0 19mm
Base 3D H2 16mm

Caja

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-10
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-5
Taco-5

Bisagra DTC Freno 110º Titanio
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud

30120601
30120602
30120603
30120605
30120610
30120612
30120620
30120621
30120623
30120624
30120630

Bisagra Recta 
Bisagra Acodada
Bisagra Supercodo
Bisagra Recta
Bisagra Fijo
Bisagra 180º
Base 3D H0 19mm
Base 3D H2 16mm
Base 3D H0 19mm
Base 3D H2 16mm
Tornillo 4x16 

Caja

200
200
200
200
200
200
200
200
200
200
-

Titanio / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-10
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-5
Taco-5
-

H

D

K

L

H

D

L

K

H

K
A

K
X D

H

Soft-Move
Código Descripción       U.M.

ud
ud
ud

30320001
30320002
30320003

Soft-Move A      3-7,5kg    700x600mm
Soft-Move B   7,5-20kg   2200x600mm
Soft-Move C    20-25kg   2800x600mm

Solamente instalar con bisagras sin muelle.
Apertura Push y cierre Freno progresivo

Kg Puerta
110º

C
U
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SOL

2
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K

Recta Acodada Supercodo Fijo 180º

Base 3D H0/H2 Atornillar Base 3D H0/H2 Taco-5

https://drive.google.com/open?id=1UJopKx7i6zGnmQpQT3fkqik7V6lRF8Mp&usp=drive_fs
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Bisagra Hettich Sensys 110º
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud

30200001
30200002
30200003
30200004
30200005
30200006
30200009
30200010
30200012

Bisagra Recta 
Bisagra Acodada 
Bisagra Supercodo
Bisagra Recta 
Bisagra 165º 
Bisagra Fijo
Base Clip 3D H0 19mm 
Base Clip 3D H3 16mm 
Base Clip 3D H3 16mm 

Caja

200
200
200
200
  50
  50
200
200
200
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Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 52mm 

Bisagra Salice Silentia+ 110º
Código Descripción Caja U.M.

ud
ud

31210101
31210102

Bisagra Recta C7A6AE9 
Bisagra Recta C7B6AE9 

300
300

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Profundidad 13,5mm
Freno regulable. Compatible con todas las bases Salice

Bisagras Freno
2023

Bisagra Danco  Freno 110º
Código Descripción Caja U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud

30120301
30120302
30120303
30120305
30120307
30120311
30120313
30120312

Bisagra Recta 
Bisagra Acodada 
Bisagra Supercodo 
Bisagra 180º 
Bisagra Recta 
Base Clip 3D H2 16mm 
Base Clip 3D H0 19mm
Base Clip 3D H2 16mm

100
100
100
100
100
100
100
100

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-10
Tornillo
Tornillo
Taco-5

Tipo

Tornillo
Taco-10

Tipo

Tornillo
Tornillo
Tornillo
Taco-10
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Tornillo
Torn-5

Kubik

Tipo

Tornillo

Tipo

Tornillo

Bisagra Kubik Freno Fijo
Código Descripción Caja U.M.

ud30120402 Bisagra+Base 100

Kubik
Bisagra Kubik Freno 180º
Código Descripción Caja U.M.

ud30120401 Bisagra+Base 100

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Base 3D H3 16mm
Pala corta

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Base 3D H3 16mm
Especial cajones interiores



K-Push Iman/Goma Gris
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud

31510200
31510202
31510204
31510215

K-push Iman
K-push Goma
Soporte 
Placa Metal 

Sistema expulsor de puertas. Magnetico y Goma
El Kpush solo es para embutir, para sobreponer pedir el soporte aparte

Acabado

Gris
Gris
Gris
Zinc

Medidas

37/69
37/69
78
16

Bisagra Salice S-200 Push 
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud
ud
ud

31210301
31210302
31210303
31210304
31210305

Recta C2APA99
Acodada C2APG99
Supercodo C2APP99
Fijo C2AVN99
180º C2ASA99

Atornillar
Atornillar
Atornillar
Atornillar
Atornillar

300
300
300
150
100

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 
Bases: combinable con cualquier base Salice 

36

Bisagras Push
2023

Bisagra Salice S-200 Sin muelle
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud31510310 Recta C2A4A99 Atornillar  300

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 
Bases: combinable con cualquier base Salice 

K-Push Iman/Goma Antracita
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud

31510221
31510222
31510224
31510215

K-push Iman
K-push Goma
Soporte 
Placa Metal 

Sistema expulsor de puertas. Magnetico y Goma
El Kpush solo es para embutir, para sobreponer pedir el soporte aparte

Acabado

Antracita
Antracita
Antracita
Zinc

Medidas

37/69
37/69
78
16

K-Push Forte Goma Gris
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud

31510203
31510204
31510215

K-push Forte Goma
Soporte 
Placa Metal 

Sistema expulsor de puertas fuerte, para puertas de grandes dimensiones
El Kpush solo es para embutir, para sobreponer pedir el soporte aparte

Acabado

Gris
Gris
Zinc

Medidas

37/69
78
16

78,4

1
6

1
3
,3

78,3

1
4
,4

1
3
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1
0
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Ø
7

Push Type-3 Goma
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud

31510303
31510304
31510310
31510311

Push Type-3 
Push Type-3
Base Type-3
Base Type-3

Sistema expulsor de puertas extra fuerte, para puertas de grandes 
dimensiones o convertir los elevadores en sistemas Push.

Acabado

Gris
Gris
Antracita
Antracita

Medidas

88x10
88x10
107x16x14
107x16x14
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https://drive.google.com/open?id=1UKC-OBynFhkoxfFdfR7LohnatgiuBVPW&usp=drive_fs


Bisagra Apertura 110º 
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud

31210001
31210003
31210004
31210007
31210009
31210008

Recta C2A6A99
Acodada C2A6G99
Supercodo C2ABP99
Recta C2B6A99
Recta D48 C2R6A99 
Recta D52 C2W6A99

Atornillar
Atornillar
Atornillar
Taco-10
Taco-10
Taco-10

300
300
300
300
300
300

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 45/48/52mm 

623

12

39

6

Ø 35

45/48/52

Ø
 10

6

Bisagra Apertura 94º Gran Espesor
Código Descripción U.M.

ud31210012 Recta C2ABA99

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Max.Grosor puerta: 35mm 

Tipo

Atornillar

Caja

300

Bisagra Apertura 110º Cazoleta 8mm
Código Descripción U.M.

ud31210011 Recta C1A6A99

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Profundidad 8mm

Tipo

Atornillar

Caja

300

37

Bisagra Frigo 94º
Código Descripción U.M.

ud31420001 Recta C2ABA99

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 
Solo compatible con base bayoneta

Tipo

Atornillar

Caja

300

Bisagras Salice
2023

Limitadores Apertura 85º
Código Descripción U.M.

ud
ud

31420080
31420081

Limitador Bisagras 94º
Limitador Bisagras 110º

Limitadores de apertura a 85º, colocación en cazoleta bisagra.

Tipo

Metal
Plastico

Caja

  10
  10

Limitador bisagra 94º Limitador bisagra 110º

https://drive.google.com/open?id=15qnuHMEH1QuSFLXSaqLcxwNVbAnFY-jU&usp=drive_fs


Bisagra 94º Fijo
Código Descripción U.M.

ud31420011

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    150

Bisagra Doble Hoja
Código Descripción U.M.

ud31420013

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    150

Bisagra 180º
Código Descripción U.M.

ud31420015

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    100

Bisagra Angulo Doble
Código Descripción U.M.

ud31210010

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 
Especial puertas con moldura

Tipo

Atornillar

Caja

    100

Bisagra Contracodo
Código Descripción U.M.

ud31420003

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    100

38

Bisagras Salice
2023

C2ABN99AC

C2AYA99

C2AFA99

CBA2AC9

C2A6N99AM



Bisagra 30º
Código Descripción U.M.

ud31420002

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300

Bisagra 45º
Código Descripción U.M.

ud31420004

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300

Bisagra 30º Tirada
Código Descripción U.M.

ud31420005

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300

Bisagra 45º Tirada
Código Descripción U.M.

ud31420006

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300

Bisagra -30º Tirada
Código Descripción U.M.

ud31420007

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300

Bisagra -45º Tirada
Código Descripción U.M.

ud31420008

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

    300
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Bisagras Salice
2023

C2ABW99

C2ABH99

C2ABV99

C2ABT99

C2ABE99

C2ABM99



Base Bayoneta
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud
ud

31210025
31210026
31210027
31210050

Nº0 B2V3H09/15
Nº3 B2V3H39/15
Nº6 B2V3H69/15
Nº3 B2V4H39/17

Atornillar
Atornillar
Atornillar
Taco-5

300
300
300
300

Niquel / Bases Bayoneta / Chapa metalica.
Solapes: nº0: 19mm / nº3: 16mm / nº6: 10mm

Base Clip
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud

31210035
31210036

Nº0 19mm BAV3M09F
Nº3 16mm BAV3M39F
 

Atornillar
Atornillar

300
300

Niquel / Bases Clip / Chapa metalica / 1 regulacion
Solapes: nº0: 19mm / nº3: 16mm

Base Super Clip
Código Descripción U.M.

ud
ud

31210045
31210046

Nº0 19mm BAR3R09
Nº3 16mm BAR3R39

Niquel / Bases Clip / Chapa metalica / 2 regulaciones
Solapes: nº0: 19mm / nº3: 16mm

Tipo

Atornillar
Atornillar

Caja

300
300

Base Zamak Clip Marco
Código Descripción U.M.

ud31420017 Nº3 B2U3B19

Niquel / Bases Bayoneta / Chapa metalica 
Solapes: nº3: 16mm

Tipo

Atornillar

Caja

600

Base Zamak Clip Angulos
Código Descripción U.M.

ud
ud

31420020
31420019

+/- 7,5º B2V3BW9R/15
10º / 30º B2V3BW9S/15

Bases bayoneta. Angulos especiales

Tipo

Atornillar
Atornillar

Caja

300
300

40

Bases Salice
2023



H
 +
 2
1

MAX 26 mm

Bisagra S850  Bayoneta
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud
ud

31015001
31015002
31015003
31015004

Recta 85080P44
Acodada 85080M44
Supercodo 85080C44 
Recta 85081P44
 

Atornillar
Atornillar
Atornillar
Taco-10

300
300
300
300

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Bayoneta

Bisagra S850 Bayoneta 180º
Código Descripción U.M.

ud31015012

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm 

Tipo

Atornillar

Caja

100

41

Base S850 Bayoneta Chapa
Código Descripción U.M.

ud
ud

31015017
31015018

Base 996AR/5-4
Base 996P10/5-4

Niquel / Bases Bayoneta / Chapa metalica.

Tipo

Atornillar
Taco-10

Caja

1200
1200

Bisagras Danco
2023

Bisagra S500 Clip 
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud

30820001
30820002
30820011

Recta 50080P44
Acodada 50080M44
Recta 50081P44

Atornillar
Atornillar
Taco-10

250
250
250

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / CLip

1
7

5

5

Bisagra S500 Clip Fijo
Código Descripción U.M.

ud30820021

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Clip

Tipo

Atornillar

Caja

200

H
 +
 2
1

MAX 26 mm

Bisagra S500 Clip 180º
Código Descripción U.M.

ud30820022

Niquel / Cazoleta 35mm / Distancia 48mm / Clip

Tipo

Atornillar

Caja

100

Base S-500 Clip Chapa
Código Descripción Tipo Caja U.M.

ud
ud
ud
ud

30820101
30820131
30820102
30820103

Base Chapa 997AR54
Base Chapa 997P5I44 
Base Tridi 2R 987AR54
Base Extra 1R 971AR54

Atornillar
Taco-5
Atornillar
Atornillar

1000
1000
1000
1000

Niquel / Bases Clip / Chapa metalica / Solape 16mm

Base Tridi Base Extra

86401P44

51260L44

51401P44



Bisagra RincoPlus
Código Descripción Altura Acabado U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud
ud

31730001
31730002
31730003
31730004
31730005
31730006
31730011
31730012
31730013
31730014
31730015
31730016
31730021
31730022
31730023
31730024
31730025
31730026

Plata Mate
Aluminio Inox
Blanco Brillo
Blanco Mate
Negro Mate
Antracita Mate
Plata Mate
Aluminio Inox
Blanco Brillo
Blanco Mate
Negro Mate
Antracita Mate
Plata Mate
Aluminio Inox
Blanco Brillo
Blanco Mate
Negro Mate
Antracita Mate

697
697
697
697
697
697
797
797
797
797
797
797
897
897
897
897
897
897

Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio

Bisagra de rincon plana. Preparada para perfil gola. 
Descuento de puerta: 40mm. Sobre pedido, cualquier medida.

Bisagra Matic
Código Descripción Altura Acabado U.M.

ud
ud
ud
ud
ud
ud

31730400
31730401
31730420
31730421
31730430
31730431

Inox
Inox
Plata Mate
Plata Mate
Blanca Brillo
Blanca Brillo

697
897
697
897
697
897

Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio
Aluminio

Bisagra de rincon diseño clasico. Preparada para perfil gola. 
Descuento de puerta: 40mm. Sobre pedido, cualquier medida.

42

Bisagra RincoBasic
Código Descripción Altura Acabado U.M.

ud
ud
ud

31730110
31730111
31730112

Plata Mate
Plata Mate
Plata Mate

697
797
897

Aluminio
Aluminio
Aluminio

Bisagra de rincon plana. Preparada para perfil gola. 
Descuento de puerta: 40mm. Sobre pedido, cualquier medida.
Apertura mediante bisagras 180º en las dos puertas

C
U

IN
SOL

2
20

3

Bisagras Rincon
2023

https://drive.google.com/open?id=1URpgypLPM61ABNsPDx8mDbBg6RBRCeKs&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1UWWtn0tVAgpW6Gg0Wa9fixHTeN-4AVvm&usp=drive_fs
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Bisagra Kimana
Código Descripción Acabado U.M.

ud
ud

58800341
58800342

Bisagra Kimana
Bisagra Kimana

Niquel
Antracita

Bisagra doble regulacion lateral y altura. Espesor minimo de puerta 18mm
Deja la puerta abatida en el mismo plano que el modulo. Cazoleta: 27mm

Bisagra Kubik Cazoleta 26mm Bayoneta
Código Descripción Acabado U.M.

ud
ud
ud
ud

31125001
31125002
31125003
31125008

Bisagra Recta 
Bisagra Acodada 
Bisagra Supercodo 
Base Chapa 

Zinc
Zinc
Zinc
Zinc

Bisagras de bayoneta y base chapa. Cazoleta 26mm. Atornillar

Kubik

3
5 5
2

11

Bisagra Rustica Cuero
Código Descripción U.M.

4ud12030060 Bisagra + Base Cuero 

Bisagra recta con pala corta de 35mm. Pack de 4uds bisagra + base.

Acabado

Cuero

C
U

IN
SOL

2
20

3

C
U

IN
SOL

2
20

3

Bisagra Sin Cazoleta Freno 
Código Descripción U.M.

ud32030101 Bisagra 

Bisagra sin necesidad de mecanizados. Con freno. Solape 16mm

Acabado

Niquel

Bisagra Doble 135º
Código Descripción U.M.

ud32030102 Bisagra 

Bisagra para puertas de gran desplazamiento con doble inglete interior.

Acabado

Niquel

Bisagras Especiales
2023

https://drive.google.com/open?id=1UYXO3EAfBWbi95VeLviSLcFKAY31dlnR&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1UeO81Is01RBqnr6pd4PTdOnSocbIDpJY&usp=drive_fs
https://drive.google.com/open?id=1UiV7oakeTazk3j7ErayGTnzyn51B7jPE&usp=drive_fs
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29

20mm MIN

Bisagra Danco Pala Corta
Código Descripción U.M.

ud
ud
ud
ud

32030001
32030002
32030003
32030004

Bisagra Pala Corta 
Base Recta 4mm
Base Acodada 13mm
Base Supercodo 20mm

Bisagra pala corta 48mm Cazoleta 35mm. Atornillar
Posibilidad de Recta, Acodada y Superacodada. Cambiando la base.

Acabado

Niquel
Niquel
Niquel
Niquel

Bisagra Recta Marco Estrecho
Código Descripción U.M.

ud32030021 Bisagra+Base Recta 

Bisagra recta con pala corta con freno. Cazoleta 35mm.

Acabado

Niquel

Bisagras Pala Corta
2023

Base Recta 4mm Base Acodada 13mm Base Supercodo 20mm

Bisagra Pala Corta Clip Freno 
Código Descripción U.M.

ud
ud

32030025
32030026

Bis+Bas Pala Corta Recta 
Bis+Bas Pala Corta Acodada

Bisagra pala corta Freno 48mm Cazoleta 35mm . Base clip . Atornillar
Mecanizado cazoleta 7mm, para costado 19mm

Acabado

Niquel
Niquel

https://drive.google.com/open?id=1UliCNoP_WA61ILgXswxSu4jK9AQ14ZL0&usp=drive_fs



